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Entwicklungsprogramm für den Sachbereich  

Erneuerbare Energie - Solarenergie  
Vorrangzonen (§ 3) 

AUFLAGEENTWURF  

Vorrangzone  Anlage  Standortgemeinde(n)  pol. Bezirk 

Bachsdorf 2.01 Lebring-Sankt Margarethen LB 

Brunnsee 2.02 Mureck, Sankt Veit in der Südsteiermark SO, LB  

Burgfried 2.03 Lassing LZ 

Cargo Center 2.04 Kalsdorf GU 

Dedenitz 2.05 Bad Radkersburg SO 

Dobl 2.06 Dobl-Zwaring GU 

Dornau 2.07 Halbenrain SO 

Fohnsdorf 2.08 Fohnsdorf, Judenburg  MT 

Fürstenfeld  2.09 Fürstenfeld  HF 

Gosdorf-Ratschendorf 2.10 Mureck, Deutsch-Goritz SO 

Gralla 2.11 Gralla LB 

Großwilfersdorf 2.12 Großwilfersdorf HF 

Hohenbrugg 2.13 Bad Waltersdorf  HF 

Krottendorf 2.14 Groß St. Florian DL 

Lindegg 2.15 Bad Blumau HF 

Löffelbach 2.16 Hartberg Umgebung  HF 

Loimeth 2.17 Bad Blumau HF 

Mötschendorf 2.18 Kammern im Liesingtal LN 

Mürzhofen  2.19 Kindberg  BM 

Neudorf 2.20 Wildon, Fernitz-Mellach LB, GU  

Oberbuch  2.21 Buch-St. Magdalena HF 

Oberschwarza 2.22 Straß in der Steiermark LB 

Pirching 2.23 Hofstätten an der Raab  WZ 

Riegersdorf 2.24 Großwilfersdorf HF 

Saaz 2.25 Paldau SO 

Sankt Johann 2.26 Sankt Johann in der Haide, Rohr bei Hartberg HF 

Sankt Margarethen  2.27 Sankt Margarethen bei Knittelfeld MT 

Schölbing  2.28 Sankt Johann in der Haide, Buch-St. Magdalena HF 

Schwarzenbach 2.29 Trieben LZ 

Schwasdorf 2.30 Allerheiligen bei Wildon  LB  

Seibersdorf 2.31 Straß in Steiermark, Sankt Veit in der Südsteiermark LB 

Straß 2.32 Straß in Steiermark LB 

Teufenbach  2.33 Teufenbach-Katsch  MU 

Tillmitsch 2.34 Tillmitsch LB 

Unterrohr  2.35 Rohr bei Hartberg HF 

Weißenbach 2.36 Haus  LZ 

Zwaring 2.37 Dobl-Zwaring GU 
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Standortgemeinde Anlage Vorrangzone(n) pol. Bezirk 

Allerheiligen bei Wildon 2.30 Schwasdorf LB 

Bad Blumau 2.15 und 2.17 Lindegg und Loimeth HF 

Bad Radkersburg 2.05 Dedenitz SO 

Bad Waltersdorf 2.13 Hohenbrugg HF 

Buch-St. Magdalena 2.21 und 2.28 Oberbuch und Schölbing HF 

Deutsch-Goritz 2.10 Gosdorf-Ratschendorf SO 

Dobl-Zwaring 2.06 und 2.37 Dobl und Zwaring GU 

Fernitz-Mellach 2.20 Neudorf GU 

Fohnsdorf 2.08 Fohnsdorf MT 

Fürstenfeld 2.09 Fürstenfeld HF 

Gralla 2.11 Gralla LB 

Groß St. Florian 2.14 Krottendorf DL 

Großwilfersdorf 2.12 und 2.24 Großwilfersdorf und Riegersdorf HF 

Halbenrain 2.07 Dornau SO 

Hartberg Umgebung 2.16 Löffelbach HF 

Haus 2.36 Weißenbach LZ 

Hofstätten an der Raab 2.23 Pirching WZ 

Judenburg 2.08 Fohnsdorf MT 

Kalsdorf 2.04 Cargo Center GU 

Kammern im Liesingtal 2.18 Mötschendorf LN 

Kindberg 2.19 Mürzhofen BM 

Lassing 2.03 Burgfried LZ 

Lebring-Sankt Margarethen 2.01 Bachsdorf LB 

Mureck 2.02 und 2.10  Brunnsee und Gosdorf-Ratschendorf SO 

Paldau 2.25 Saaz SO 

Rohr bei Hartberg 2.35 und 2.26 Unterrohr und Sankt Johann HF 

Sankt Johann in der Haide 2.26 und 2.28 Sankt Johann und Schölbing HF 

Sankt Margarethen bei Knittelfeld 2.27 Sankt Margarethen MT 

Sankt Veit in der Südsteiermark 2.02 und 2.31  Brunnsee und Seibersdorf LB 

Straß in Steiermark 2.22, 2.31 und 2.32 Oberschwarza, Seibersdorf und Straß LB 

Teufenbach-Katsch 2.33 Teufenbach MU 

Tillmitsch 2.34 Tillmitsch LB 

Trieben 2.29 Schwarzenbach LZ 

Wildon 2.20 Neudorf LB 
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